
Uchwała Nr XLVI/962/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 grudnia 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/522/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997r w sprawie prywatyzacji gminnych 
lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i budynków.

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, ze 
zmianami: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, 
Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775; z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126; z 2000 r. Dz. u. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 
552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 z 2001r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI/522/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997r. w sprawie prywatyzacji gminnych 
lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i budynków, zmienionej uchwałami Rady Miasta Szczecina: Nr VII/330/99 z dnia 30 
marca 1999r., Nr XXVI/672/2000 z dnia 26 czerwca 2000 r., Nr XXXIII/761/2000 z dnia 18 grudnia 2000r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1.  § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

" 3. Lokal mieszkalny może być sprzedany na rzecz najemcy, który zajmuje go na podstawie umowy najmu nieprzerwanie od co 
najmniej sześciu miesięcy i na dzień podpisania protokołu z rokowań ale przed jego podpisaniem, wywiązał się z obowiązków 
wynikających z umowy najmu"

2.  § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

" Lokal użytkowy może być sprzedany na rzecz najemcy, który zajmuje go na podstawie umowy najmu, uzyskanej na 
warunkach innych niż preferencyjne, nieprzerwanie od co najmniej dwóch lat i na dzień podpisania protokołu z rokowań ale 
przed jego podpisaniem, wywiązał się z obowiązków wynikających z umowy najmu"

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


